证券代码：603588          证券简称：高能环境       公告编号：2020-081

转债代码：113515          转债简称：高能转债

转股代码：191515          转股简称：高能转股

北京高能时代环境技术股份有限公司

关于中标伊宁市项目的公告

近日，北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标

代理机构国信招标集团股份有限公司发来的，经招标人伊宁市城市管理局确认的

《中标通知书》，通知书确认公司为“伊宁市生活垃圾焚烧发电PPP项目”的中

标单位。

一、中标基本情况

1、项目名称：伊宁市生活垃圾焚烧发电PPP项目；

2、中标人名称：北京高能时代环境技术股份有限公司；

3、中标价：生活垃圾处理费初始单价：79.90 元/吨；

4、项目总投资：本项目一期总投资 56,282.51 万元（最终以竣工决算审计

为准）；

5、建设规模：1,500 吨/日（分两期建设，其中一期工程处理规模 1,000 吨

/日，预留二期处理规模 500 吨/日），本次建设规模为一期工程。

二、中标项目对公司业绩影响

公司收到中标通知后将尽快与伊宁市城市管理局洽谈签订上述项目合同事

宜，上述项目的中标预计将对公司未来的经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

1、公司目前尚未与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，

具体内容以与招标人签订的正式合同为准。请投资者注意投资风险。

2、上述项目工程实施可能受政府审批程序、极端天气或其他自然灾害影响，

造成不能依约达成带来不能及时验收的风险。

四、备查文件

《国信招标集团股份有限公司中标通知书》。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2020 年 6 月 10 日